З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края
"О Думе Ставропольского края”

Статья 1
Внести в пункт 4 статьи 12 Закона Ставропольского края от 14 августа

2002 г. № 38-кз "О Думе Ставропольского края" изменение, заменив слова "не бо­
лее 35 депутатов" словами "не более 18 депутатов".

Настоящий Закон вступает в силу со дня начала работы Думы Ставро­
польского края нового созыва.

Статья 2

J  1 ”  ^ У " 1 Ч О

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
’’О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края

мО Думе Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12
Закона Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь
31 марта 2016 года
№ 2527-V ДСК